
Šíření poplašné zprávy Garlon 4 EC

Napsal uživatel Hubert Plaček
Pondělí, 30 Květen 2011 08:02 - Aktualizováno Pondělí, 30 Květen 2011 10:51

Šíření poplašné zprávy o prodeji a použití přípravku GARLON 4 EC

  

  

     V současné době některé distribuční společnosti např. L.E.S. CR (Les.práce 03/2011),
Raudo, zveřejňují nepravdivé informace o distribuci a použití přípravku Garlon 4 EC v ČR s tím,
že  prodej přípravku Garlon 4 EC  končí květnem 2011 a ukončení spotřeby bude do konce
letošního  roku 2011.

  

Dotazem u dovozce, DOW Agro / Ing. Cvingráf /, nám  bylo sděleno následující :

    
    1. dovoz přípravku  Garlon 4 EC  do ČR je ukončen 31. května 2011  
    2. prodej přípravku Garlon 4 EC v ČR je ukončen dnem 1.6.2012  
    3. spotřeba přípravku Garlon 4 EC v ČR je možná do doby expirace, tzn. do 2 roků od data
uvedeného na etiketě (obalu) každého jednotlivého balení (cca květen 2013)   

  

     V současné době je dovezeno do ČR dostatečné množství přípravku, je však vhodné již
v průběhu letošního roku sdělit svým distributorům požadavky na odběr v letošním roce a roce
následujícím, aby přípravek byl pro vás zajištěn. Není tedy nutné za každou cenu přípravek
nakupovat okamžitě.

  

 

  

Ing. František Polívka

  

ředitel společnosti

  

 1 / 2



Šíření poplašné zprávy Garlon 4 EC

Napsal uživatel Hubert Plaček
Pondělí, 30 Květen 2011 08:02 - Aktualizováno Pondělí, 30 Květen 2011 10:51

   .   

 2 / 2

/clomid-online-secure

